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AAW311 - PERAKAUNAN KEWANGAN PERTENGAHAN I 

Masa: [3 jam] 

Sila pastikan bahawa kertas peperiksaan ini mengandungi ENAM (6) muka surat 
yang bercetak sebelum anda memulakan peperiksaan. 

Jawab EMPAT (4) soalan sahaja. Soalan di Sahagian A adalah WAJIB dan jawab 
SATU ( 1) soalan dari Sahagian B. 

Sahagian A- WAJIB 

Soalan 1 

Maju Berhad 
lmbangan Duga pad a 31/12/1996 

Akaun belum terima (peruntukan hutang 
ragu, RM5,000) 

Akaun belum bayar 
Bank 
lnventori 
Paten & tandaniaga 
Muhibbah 
Penyelidikan & pembangunan 
Harta, milik bebas (kos) 
Loji & mesin (kos) 
Peralatan (kos) 
Peruntukan susutnilai: 

Hartanah 
Loji & mesin 
Peralatan 

Cukai tertunda 

Dt 
RM 

70,000 

82,000 
48,000 
30,000 
40,000 

800,000 
650,000 
250,000 

Kt 
RM 

30,000 
10,000 

200,000 
150,000 

50,000 
80,000 
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